Pedido: 333184 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

PAREDE BANHEIRO

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
YPE

PISO GERAL

137939 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
CINZA URBANO

REJUNTE CHURRASQUEIRA

102841 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG
CINZA OUTONO

REJUNTE DETALHE CHURRA

102842 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG
CINZA PLATINA

Sem Ambiente

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E
EXTERNO CINZA

142074 - PORCELANATO "A" 60X120 FLAT POLIDO
8045710

126077 - PORCELANATO "A" 60X60 PRO MAX CEMENT
ACETINADO RETIFICADO PLUS

131345 - PONTAS PORCELANATO "A" 60X120 MUNARI
BRANCO ACETINADO DIVERSAS TONALIDADES

Sem Ambiente OPCAOQ: 0

142424 - REVESTIMENTO "A" 30X90,2 NATURE COLORS
ACETINADO RETIFICADO INC12W20006A

102811 - PORCELANATO "A" 90X90 FLAT ACETINADO
RETIFICADO 8041754

131967 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 500
PECAS 62406

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E
EXTERNO CINZA

Tamanho

5kg

5kg

1kg

1kg

20kg

60x120

60x60

60x120

30x90,2

90x90

1,5mm

20kg

Cliente: 021.883.031-99 - RENAN HENRIQUE PAIAO

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit
Eliane
Incepa

Eliane

OPCAO 0
Incepa
Eliane
Cortag

Quartzolit

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Peso

5,00

10,00

3,00

4,00

500,00

144,35

446,34

587,52

230,90

120,59

3,34

20,00

Data Emissao: 26/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/08/2023 1539

Péagina: lde?2
Quantidade  R$ Unitario Desc. R$ Total
1sC 86,90 4,11 83,33
1,00 83,33
2SC 86,90 4,11 166,66
2,00 166,66
3sC 17,90 4,11 51,51
3,00 51,51
4SC 17,90 4,11 68,66
4,00 68,66
25SC 47,90 4,11 1.148,30
5.76 M2 147,90 4,11 816,90
25.92 M2 47,00 0,00 1.218,24
23.04 M2 76,64 4,11 1.693,25
79,72 4.876,69
10.8 M2 113,36 4,11 1.173,99
4.89 M2 113,87 4,11 533,94
1CX 156,28 4,11 149,86
1SC 47,90 4,11 45,93
17,69 1.903,72




_ Pedido: 333184 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN Data Emiss&o:  26/08/2023 |
. Hora Emisséo: 15:41 |

g . Cliente: 021.883.031-99 - RENAN HENRIQUE PAIAO
Balaroti Valido até: 26/08/2023 1539

Alsuaicasaiee mllgar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070 Pagina: 2de 2

Descrigao Tamanho Marca Peso  Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 199,43
Total do Orgcamento: R$ 7.350,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



