

Pedido: 333184 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: 021.883.031-99 - RENAN HENRIQUE PAIAO

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 26/08/2023 Hora Emissão: 15:41

Valido até: 26/08/2023 1539 Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
PAREDE BANHEIRO							
105147 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG YPE	5kg	Quartzolit	5,00	1 SC	86,90	4,11	83,33
				1,00			83,33
PISO GERAL							
137939 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA URBANO	5kg	Quartzolit	10,00	2 SC	86,90	4,11	166,66
				2,00			166,66
REJUNTE CHURRASQUEIRA							
102841 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO	1kg	Quartzolit	3,00	3 SC	17,90	4,11	51,51
				3,00			51,51
REJUNTE DETALHE CHURRA							
102842 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG CINZA PLATINA	1kg	Quartzolit	4,00	4 SC	17,90	4,11	68,66
				4,00			68,66
Sem Ambiente							
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	500,00	25 SC	47,90	4,11	1.148,30
142074 - PORCELANATO "A" 60X120 FLAT POLIDO 8045710	60x120	Eliane	144,35	5.76 M2	147,90	4,11	816,90
126077 - PORCELANATO "A" 60X60 PRO MAX CEMENT ACETINADO RETIFICADO PLUS	60x60	Incepa	446,34	25.92 M2	47,00	0,00	1.218,24
131345 - PONTAS PORCELANATO "A" 60X120 MUNARI BRANCO ACETINADO DIVERSAS TONALIDADES	60x120	Eliane	587,52	23.04 M2	76,64	4,11	1.693,25
				79,72			4.876,69
Sem Ambiente OPÇÃO: 0		OPÇÃO (0				
142424 - REVESTIMENTO "A" 30X90,2 NATURE COLORS ACETINADO RETIFICADO INC12W20006A	30x90,2	Incepa	230,90	10.8 M2	113,36	4,11	1.173,99
102811 - PORCELANATO "A" 90X90 FLAT ACETINADO RETIFICADO 8041754	90x90	Eliane	120,59	4.89 M2	113,87	4,11	533,94
131967 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 500 PECAS 62406	1,5mm	Cortag	3,34	1 CX	156,28	4,11	149,86
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	20,00	1 SC	47,90	4,11	45,93
				17,69			1.903,72



Pedido: 333184 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: 021.883.031-99 - RENAN HENRIQUE PAIAO

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 26/08/2023 Hora Emissão: 15:41

Valido até: 26/08/2023 1539

Página: 2 de 2

Peso Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 199,43

Total do Orçamento: R\$ 7.350,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800